Директору МБОУ «СШ № 2-
							многопрофильная им. Е.И.Куропаткина
							Райш О.В.
							От __________________________________
								      (Ф.И.О. родителя)
							 ____________________________________

				         ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу  освободить  от занятий  моего ребенка_________________________________
_______________________________________________, уч-ся _______класса  «_________»,
          (фамилия, имя)
с______________по________________20______г. В связи с ___________________________
______________________________________________________________________________
Ответственность за прохождение  учебной  программы  беру на себя.

«_____»__________________20____г                                          ___________________________

							Директору МБОУ «СШ № 2-
							многопрофильная им. Е.И.Куропаткина
							Райш О.В.
							От __________________________________
								      (Ф.И.О. родителя)
							 ____________________________________

				         ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас перевести моего сына ______________________________________на очно-заочну  форму обучения

Ответственность за прохождение  учебной  программы  беру на себя.

[bookmark: _GoBack]
«_____»__________________20____г                                          ___________________________